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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21806027C

2. Data e Regjistrimit 06/06/2022
3. Emri i Subjektit Futura Fusion Technology
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga: Frosina Plaku, Ndertesa 6, 
Hyrja 13, Kati III, Njesia Bashkiake nr. 7, kodi postar 1023 
Tirane. 1023
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet të lejuar nga ligji në 

Republikën e Shqipërisë, duke përfshirë por pa u kufizuar 
në: a) Trajnime në fushën e ICT (networking, cloud, design, 
collaboration, wireless, data center, internet of everything, 
arduino, raspberryPI, entrepreneurship, security, 
cybersecurity, server, linux, programming), Burimeve 
Njerëzore, E-Prokurim, Management dhe Zhvillim 
Projektesh; b) Shërbime në fushën e sistemeve të 
teknologjisë së informacionit dhe komunikacionit, 
(administrim dhe siguri, telekamerash, zhvillim software, 
konfigurim dhe instalim); c) Konsulence informatike dhe 
programesh, hartime programesh për fusha të ndryshme të 
sistemeve informatike, studime, këshillime për probleme të 
informatikës d)Prodhim dhe shitje programesh informatike 
dhe aplikacione; f) Aktivitete shitblerje shërbimesh. 
SUPPORT IT. Etj
Andi Gjeta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2022                Deri: 18/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore



2

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët AndiGjeta

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 35,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RasimJeshili

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 65,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 65,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Futura Fusion Technology
E-Mail: andigjeta87@gmail.com  
Telefon:  0692686365 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-919266-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFABC1A-8149-4E0F-8F1F-60A60E5A14D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754A96EB-8CEE-4C97-B292-D1736E91CBB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40617B6-6EE1-4B1D-BC0F-D55BCC75238C

